
36. Sandhöli-Schiessen 2017
Pistolenschiessverein Niederweningen

Einzelrangliste  Gruppenstich 50m

Rang Schütze Resultat  3. Passe Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Hofstetter  Peter 58 25 195356V KK RF Niederglatt  Pistolenschützenverein
2 Bernet  Oskar 58 25 196164S KK RF Luzern  Feldschützenverein
3 Häuptli  Chantal 58 25 197174S KK RF Neuenhof  Schützengesellschaft
4 Mathis  Walter 57 25 196770S KK RF Hergiswil NW  Pistolensektion
5 Lüthi  Clemens 57 24 195356V Honig RF Wettingen  Pistolenschützen
6 Batku  Manuela 57 24 196669S KK RF Uster  Schützengesellschaft
7 Schindler  Patrick 57 24 197477E Honig RF Rümlang  Pistolenschützen
8 Vock  Thomas 57 24 198992E KK RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen
9 Huber  Thomas 57 23 197376E Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

10 Huber  Alex 56 24 199720U21 Honig RF Luzern  Feldschützenverein
11 Ackermann  Adrian 56 23 196467S Honig RF Hergiswil NW  Pistolensektion
12 Vock  Tamara 56 22 199194E KK RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen
13 Steffen  Walter 55 25 195558V KK RF Endingen  Pistolenclub Homrig
14 Amzai  Izeir 55 25 195659V KK RF Uster  Schützengesellschaft
15 Huber  Thomas 55 25 197679E Honig RF Zürich  Kantonspolizei Schiessverein
16 Schudel  Kevin 55 25 198790E KK RF Andelfingen  Pistolenschützen
17 Odermatt  Viktor 55 23 195558V KK RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein
18 Plöntzke  Thomas 55 23 196366S KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
19 Willi  Eduard 55 22 194043SV KK RF Bülach  Pistolenschützen
20 Kubli  Stefan 55 22 198487E Honig RF Andelfingen  Pistolenschützen
21 Kissling  Renato 54 24 196366S Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
22 Hauser  Esther 54 24 197073S Honig RF Rümlang  Pistolenschützen
23 Roost  Markus 54 23 195962S KK RF Kloten  Pistolenschützen
24 Merki  Daniela 54 23 198790E KK RF Andelfingen  Pistolenschützen
25 Isenring  Marcel 54 22 196871S KK RF Niederglatt  Pistolenschützenverein
26 Geissler  Patrick 54 22 197174S KK RF Kloten  Pistolenschützen
27 Ineichen  Walter 54 21 194245SV KK RF Luzern  Feldschützenverein
28 Alexander  Gerald 54 21 194750SV KK RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub
29 Gangl  Stefan 54 21 196063S KK RF Ennetbaden  Pistolensektion
30 Huser  Christian 54 21 196164S Honig RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschiessverein
31 Schmid  Daniel 54 21 197073S KK OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig
32 von Allmen  Manfred 53 24 195457V Honig RF Rümlang  Pistolenschützen
33 Tribelhorn  Walter 53 24 195457V KK RF Kölliken  Pistolenschützen
34 Bohren  Eduard 53 24 196467S KK RF Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern
35 Küttel  Armin 53 23 194144SV KK RF Luzern  Feldschützenverein
36 Meierhofer  Erich 53 23 195962S Honig RF Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
37 Kyburz  Armin 53 22 195154V Honig RF Ennetbaden  Pistolensektion
38 Carlet  Paolo 53 22 195356V KK RF Ennetbaden  Pistolensektion
39 Koch  Guido 53 22 195659V KK RF Kölliken  Pistolenschützen
40 Kurmann  René 53 22 196770S KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
41 Babic  Dragan 53 22 196871S KK RF Rümlang  Pistolenschützen
42 Buser  Manuel 53 22 199497E Honig OP 9.00 Zurzach  Schützengesellschaft
43 Schneider  Otto 53 21 194144SV KK RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein
44 Blättler  Godi 52 24 195154V KK OP 7.65 Hergiswil NW  Pistolensektion
45 Diehl  Hans 52 23 194245SV KK RF Kloten  Pistolenschützen
46 Kocher  Peter 52 23 195154V KK RF Rümlang  Pistolenschützen
47 Tschachler  Andreas 52 23 196568S KK OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen
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Rang Schütze Resultat  3. Passe Jahrgang Ausz. Waffe Verein

48 Roth  Thomas 52 22 197073S KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
49 Frigerio  Kurt 52 21 194548SV KK RF Bülach  Pistolenschützen
50 Pollinger  Franz 52 21 195053V KK RF Niederglatt  Pistolenschützenverein
51 Höchli  Klemens 52 21 195558V Honig RF Zurzach  Schützengesellschaft
52 Zelzer  Carmen 52 20 196366S KK RF Ennetbaden  Pistolensektion
53 Broder  Gregor 52 19 197275E KK RF Spreitenbach  Pistolenschützen
54 Hinnen  Michael 52 19 197275E KK OP 9.00 Dietikon  Pistolenschützen
55 Wyss  Hansruedi 51 24 193740SV Honig RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen
56 Wintsch  Max 51 23 194245SV Honig RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschiessverein
57 Gantenbein  Reto 51 23 197881E KK RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub
58 Gächter  Walter 51 22 194245SV KK OP 9.00 Zürich Affoltern  Pistolenschützen
59 Blank  Elisabeth 51 22 194548SV Honig OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft
60 Spuler  Paul 51 22 195558V KK OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig
61 Bertschi  René 51 22 196063S KK OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig
62 Cap  Stefanie 51 22 198184E KK OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
63 Utzinger  Alfred 51 21 194245SV KK RF Kloten  Pistolenschützen
64 Zischg  Alfons 51 21 194447SV KK OP 9.00 Zürich  Pistolenschützen ZKB
65 Meier  Adrian 51 21 195356V KK RF Neuenhof  Schützengesellschaft
66 Pippo  Eugen 51 21 195558V KK RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
67 Baumgartner  Michael 51 20 195962S Honig OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft
68 Moser  Andreas 51 20 196467S Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
69 Flück  Viktor 51 19 196568S KK OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft
70 Leuppi  Werner 51 18 195861S KK RF Dietikon  Pistolenschützen
71 Lampart  Peter 50 23 195659V Honig RF Kölliken  Pistolenschützen
72 Menzel  Michael 50 23 196871S RF Kloten  Pistolenschützen
73 Huber  Max 50 22 193942SV Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
74 Hutter  Heidi 50 22 196063S RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen
75 Dubach  Werner 50 21 193841SV KK RF Hergiswil NW  Pistolensektion
76 Caviezel  Georg 50 21 195457V KK RF Niederglatt  Pistolenschützenverein
77 Lehmann  Stefan 50 21 196063S RF Uster  Schützengesellschaft
78 Schäfer  Norman 50 21 196871S RF Reinach AG  Schützengesellschaft
79 Greminger  Daniel 50 21 196972S RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal
80 Bolinger  Susanna 50 20 195861S RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein
81 Ries  Dietrich 50 20 196265S RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal
82 Zenklusen  Daniel 50 20 197174S RF Zürich  Pistolenschützen ZKB
83 Bösch  Ernst 50 19 195154V Honig OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
84 Ita  Regula 50 18 196265S RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld
85 Imark  Marc 50 18 196871S KK OP 9.00 Buus  Pistolenclub
86 Egloff  Viktor 49 22 196366S RF Spreitenbach  Pistolenschützen
87 Spörri  Manfred 49 21 193639SV Honig OP 7.65 Bülach  Pistolenschützen
88 Müller  Peter 49 21 196265S RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein
89 Schnörr  Ralf 49 21 196669S RF Frick  Sportschützen
90 Schildknecht  Rene 49 21 197780E OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub
91 Wyss  Ruedi 49 20 194851V KK RF Hergiswil NW  Pistolensektion
92 Bürgler  Markus 49 20 195760V KK RF Neuenhof  Schützengesellschaft
93 Rüeger  Markus 49 20 196669S RF Kloten  Pistolenschützen
94 Erler  Frederic 49 20 197275E RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
95 Räss-Hochuli  Fritz 49 19 193740SV KK OP 9.00 Kölliken  Pistolenschützen
96 Baumann  Anton 49 19 194346SV KK RF Luzern  Feldschützenverein
97 Naujoks  Reiner 49 19 194851V KK OP 9.00 Zürich  Pistolenschützen ZKB
98 Maurer  Daniel 49 19 195154V KK RF Ennetbaden  Pistolensektion
99 Doppler  Martin 49 19 196871S OP 9.00 Flüh  Pistolenclub Leimental

100 Corboz  Louis 48 23 194346SV Honig RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen
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Rang Schütze Resultat  3. Passe Jahrgang Ausz. Waffe Verein

101 Bösch  Michael 48 23 197881E OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
102 Wipfli  Anton 48 22 196265S OP 7.65 Frick  Sportschützen
103 Gretler  Ruedi 48 20 194043SV Honig OP 7.65 Ennetbaden  Pistolensektion
104 Aeschbach  Otto 48 20 194851V RF Kölliken  Pistolenschützen
105 Buser  Rolf 48 20 196063S OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft
106 Müller  Peter 48 19 195053V RF Kölliken  Pistolenschützen
107 Baumgartner  Manfred 48 19 195861S OP 9.00 Zurzach  Schützengesellschaft
108 Lange  Andreas 48 19 196770S OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen
109 Wingeier  Urs 48 18 195861S RF Kölliken  Pistolenschützen
110 Suter  Ingrid 48 18 196164S OP 9.00 Zürich  Pistolenschützen ZKB
111 Morgenthaler  Jürg 47 22 195154V RF Kölliken  Pistolenschützen
112 Wick  Gerda 47 22 195760V RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt
113 Hausherr  Stefan 47 22 196669S OP 7.65 Dietikon  Pistolenschützen
114 Schafer  Alfons 47 21 194649SV RF Bülach  Pistolenschützen
115 Tigani  Domenico 47 20 195154V RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig
116 Reutel  Karl 47 20 196063S RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt
117 Mazumdar  Corsin 47 20 199093E RF Bülach  Pistolenschützen
118 Steffen  Michael 47 19 198588E RF Endingen  Pistolenclub Homrig
119 Walser  Dario 47 19 198790E RF Glattfelden  Pistolenclub
120 Samek  Lucio 47 18 195053V RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen
121 Schindler  Peter 47 17 194952V RF Rümlang  Pistolenschützen
122 Becker  Bigna 46 21 194649SV RF Neuenhof  Schützengesellschaft
123 Schweizer  Peter 46 21 194952V OP 9.00 Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein
124 Di Caprio  Domenico 46 21 195861S RF Frick  Sportschützen
125 Aebischer  Elisabeth 46 20 195760V RF Spreitenbach  Pistolenschützen
126 Meyer  Roland 46 20 195962S RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
127 Stucki  Peter 46 19 194144SV OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen
128 Török  Peter 46 19 195457V OP 9.00 Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal
129 Iseli  Beni 46 19 197376E RF Niederglatt  Pistolenschützenverein
130 Schellenberg  Heinrich 46 18 195356V RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
131 Stamm  Jeannine 46 18 199497E RF Luzern  Feldschützenverein
132 Meyer  Hansrudolf 45 21 194952V OP 7.65 Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
133 Hauser  Fritz 45 21 197174S OP 7.65 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
134 Ender  Alfred 45 20 194952V RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld
135 Lanz  Otto 45 19 194346SV RF Bülach  Pistolenschützen
136 Wojcik  Alfons 45 19 195053V OP 9.00 Niederglatt  Pistolenschützenverein
137 Häusermann  Bruno 45 19 195659V RF Frick  Sportschützen
138 Rothenhäusler  Anna 45 19 195659V RF Niederglatt  Pistolenschützenverein
139 Cap  Andreas 45 19 197881E OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
140 Zortea  Silvio 45 18 193538SV OP 7.65 Dietikon  Pistolenschützen
141 Monigatti  Andi 45 18 196770S OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig
142 Roch  Daniel 45 18 196770S RF Spreitenbach  Pistolenschützen
143 Hunold  Max 45 17 194548SV OP 7.65 Kloten  Pistolenschützen
144 Rolli  Peter 45 17 195861S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
145 Mennito  Daniele 45 17 196568S RF Glattfelden  Pistolenclub
146 Acklin  Paul 44 21 195558V RF Kölliken  Pistolenschützen
147 Vito  Vincenzo 44 20 196568S RF Bülach  Pistolenschützen
148 Pfister  Ruedi 44 19 193235SV OP 7.65 Dietikon  Pistolenschützen
149 Sandring  Sten 44 19 197679E OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
150 Bombardieri  Gianni 44 18 195861S OP 7.65 Bülach  Pistolenschützen
151 Schlatter  Reto 44 18 195962S RF Andelfingen  Pistolenschützen
152 Wolf  Jürgen 44 18 196164S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
153 Pizzi  Alberto 44 18 197174S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen
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154 Haldimann  Anton 44 17 194144SV RF Uster  Schützengesellschaft
155 Thut  Inge 43 20 195962S RF Ennetbaden  Pistolensektion
156 Fischer  Walter 43 19 194043SV RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein
157 Von Euw  Trudi 43 19 195457V OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen
158 Stanzione  Angelo 43 19 195558V RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld
159 Good  Patrik 43 19 196770S OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig
160 Frutiger  Fritz 43 17 194750SV OP 9.00 Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal
161 Gysi  Martin 43 17 194952V RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
162 Merz  Ursus 43 16 194144SV OP 7.65 Reinach AG  Schützengesellschaft
163 Karli  Max 43 16 194851V RF Endingen  Pistolenclub Homrig
164 Neuhaus  Alexander 42 23 193841SV RF Kloten  Pistolenschützen
165 Bader  Marco 42 20 196467S RF Rümlang  Pistolenschützen
166 Roth  Patrick 42 20 197073S OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft
167 Demarmels  Marco 42 18 195861S RF Kloten  Pistolenschützen
168 Thut  Markus 42 16 195861S RF Ennetbaden  Pistolensektion
169 Hauenstein  Cornelia 42 15 197881E OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub
170 Kübler  Rolf 42 14 196871S OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen
171 Perren  Lukas 41 22 198891E OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
172 Schäfer  Pascal 41 20 200512U17 RF Reinach AG  Schützengesellschaft
173 Rellstab  Harry 41 20 195457V RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
174 Erni  Robert 41 18 194245SV RF Hergiswil NW  Pistolensektion
175 Wörndli  Stefan 41 15 195053V RF Ennetbaden  Pistolensektion
176 Frei  Herbert 40 19 193639SV RF Klosters  Pistolenclub
177 Kalt  Silvan 40 18 199720U21 OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft
178 Hunziker  Hans 40 18 194750SV RF Neuenhof  Schützengesellschaft
179 Brunner  Hans-Rudolf 40 17 195053V RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein
180 Righini  René 40 17 196063S RF Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern
181 Dietiker  Werner 40 15 197477E RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
182 Tukiainen  Katja 39 19 198184E RF Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
183 Bryan  Arthur 39 18 195861S RF Niederglatt  Pistolenschützenverein
184 Greminger  Mirjam 39 18 197679E RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal
185 Leu  Roland 38 19 195558V RF Dietikon  Pistolenschützen
186 Sommerhalder  Kurt 38 16 194548SV OP 9.00 Lenzburg  Schützengesellschaft
187 Dieterle  Eugen 38 16 196063S OP 9.00 Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
188 Zenklusen-Gabriel  Barbara 37 20 195154V OP 7.65 Zürich  Pistolenschützen ZKB
189 Herzog  Heidi 37 17 194649SV RF Glattfelden  Pistolenclub
190 Schmid  Werner 37 17 194952V RF Niederglatt  Pistolenschützenverein
191 Hutter  Georg 37 17 195255V RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen
192 Hänggeli  Ingrid 37 16 193942SV OP 7.65 Zürich  Pistolenschützen ZKB
193 Schneebeli  Bruno 37 11 195457V RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschiessverein
194 Cap  Martin 36 17 197982E OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
195 Rüeger  Peter 36 15 195457V OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen
196 Capeder  Melanie 36 15 199699E RF Bülach  Pistolenschützen
197 Fischer  Regula 35 18 197477E OP 9.00 Zurzach  Schützengesellschaft
198 Merkli  Christof 35 15 196265S OP 9.00 Dietikon  Pistolenschützen
199 Fabiano  Fernando 34 15 196265S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
200 Schneider  Ulrich 34 13 194548SV RF Bülach  Pistolenschützen
201 Zlauwinen  Liliane 33 18 196669S OP 7.65 Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern
202 Kohler  Joseph 32 13 194346SV RF Dietikon  Pistolenschützen
203 Schäfer  Tanja 32 11 196972S RF Reinach AG  Schützengesellschaft
204 Richli  Rosa 31 16 196366S RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen
205 Schmid  Patrick 31 16 197174S OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
206 Teufel  Peter 29 12 196366S OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
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207 Schenk  Dany 28 13 197679E OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen
208 Meyer  Franz 27 12 194043SV RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub
209 Rothenhäusler  Thomas 27 12 195457V OP 9.00 Niederglatt  Pistolenschützenverein
210 Sennrich  Julius 26 13 194043SV OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen
211 Spuhler  Martin 26 10 196770S RF Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern
212 Righini  Fabian 24 12 198790E OP 9.00 Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern

30.04.2017
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36. Sandhöli-Schiessen 2017
Pistolenschiessverein Niederweningen

Gruppenwettkampf 50m  A:  Alle Pistolen

Rang Resultat / Einzelres. Mannschaft Verein Preis

1 271  57 55 54 53 52 46 Dachs Niederweningen Pistolenschiessverein a.K.
2 270  58 56 54 53 49 46 Pulverturm Luzern Feldschützenverein 60.00
3 261  54 53 53 52 49 42 Goldwand Ennetbaden Pistolensektion 50.00
4 260  58 54 52 50 46 45 Niederglatt 1 Niederglatt Pistolenschützenverein **
5 257  57 53 53 52 42 Rumilo Rümlang Pistolenschützen 40.00
6 256  55 54 51 51 45 43 Homrig 1 Endingen Pistolenclub Homrig
7 253  57 56 50 49 41 Teufmoos Hergiswil NW Pistolensektion
8 251  55 52 49 48 47 47 Bülach 1 Bülach Pistolenschützen **
9 249  54 51 50 49 45 26 Kloten 1 Kloten Pistolenschützen

10 247  53 51 50 48 45 45 Wehntal 1 Oberweningen Pistolenschützen Wehntal **
11 244  52 52 49 46 45 Spreitenbach 1 Spreitenbach Pistolenschützen
12 239  52 51 47 45 44 38 Dietikon Dietikon Pistolenschützen **
13 239  51 50 49 45 44 34 Wildsau Niederweningen Pistolenschiessverein
14 235  51 50 49 48 37 ZKB 1 Zürich Pistolenschützen ZKB
15 233  52 51 48 42 40 35 Tenedo Zurzach Schützengesellschaft
16 231  53 49 46 43 40 Chäshörnli Neuhausen a/Rhf. Pistolenschützenverein
17 230  51 51 50 47 31 Affoltern 1 Zürich Affoltern Pistolenschützen
18 228  50 50 46 43 39 Regensdorf Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal **
19 223  54 51 49 42 27 Kaiser Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub **
20 211  45 44 44 42 36 36 Bülach 2 Bülach Pistolenschützen **
21 208  55 55 54 44 Andelfingen Andelfingen Pistolenschützen **
22 206  57 55 50 44 Uster Uster Schützengesellschaft **
23 191  44 41 39 36 31 29 Wehntal 2 Oberweningen Pistolenschützen Wehntal **
24 186  51 49 46 40 Schnägge Neuenhof Schützengesellschaft
25 179  51 45 43 40 Eigenamt Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
26 176  53 40 33 26 24 Dieli Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern **
27 166  50 43 41 32 Reinach Reinach AG Schützengesellschaft **
28 161  57 56 48 Chly Paris Wohlen Pistolensektion der Standschützen
29 138  50 45 43 Rafz Rafz Pistolenclub Rafzerfeld **
30 129  47 45 37 Buechhalde 1 Glattfelden Pistolenclub

30.04.2017 a.K. = ausser Konkurenz / ** = Gruppe nicht gemeldet



36. Sandhöli-Schiessen 2017
Pistolenschiessverein Niederweningen

Gruppenwettkampf 50m    A:  Alle Pistolen

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe Preis

1 271 57 55 54 53 52 4613246 Dachs Niederweningen Pistolenschiessverein
a.K.57 Huber Thomas 1973 E RF

55 Plöntzke Thomas 1963 S RF
54 Kissling Renato 1963 S RF
53 Kurmann René 1967 S RF
52 Roth Thomas 1970 S RF
46 Schellenberg Heinrich 1953 V RF

2 270 58 56 54 53 49 4613046 Pulverturm Luzern Feldschützenverein
60.0058 Bernet Oskar 1961 S RF

56 Huber Alex 1997 U21 RF
54 Ineichen Walter 1942 SV RF
53 Küttel Armin 1941 SV RF
49 Baumann Anton 1943 SV RF
46 Stamm Jeannine 1994 E RF

3 261 54 53 53 52 49 4212042 Goldwand Ennetbaden Pistolensektion
50.0054 Gangl Stefan 1960 S RF

53 Carlet Paolo 1953 V RF
53 Kyburz Armin 1951 V RF
52 Zelzer Carmen 1963 S RF
49 Maurer Daniel 1951 V RF
42 Thut Markus 1958 S RF

4 260 58 54 52 50 46 4512745 Niederglatt 1 Niederglatt Pistolenschützenverein
**58 Hofstetter Peter 1953 V RF

54 Isenring Marcel 1968 S RF
52 Pollinger Franz 1950 V RF
50 Caviezel Georg 1954 V RF
46 Iseli Beni 1973 E RF
45 Wojcik Alfons 1950 V OP 9.00

5 257 57 53 53 52 4211342 Rumilo Rümlang Pistolenschützen
40.0057 Schindler Patrick 1974 E RF

53 Babic Dragan 1968 S RF
53 von Allmen Manfred 1954 V RF
52 Kocher Peter 1951 V RF
42 Bader Marco 1964 S RF

6 256 55 54 51 51 45 4312443 Homrig 1 Endingen Pistolenclub Homrig
55 Steffen Walter 1955 V RF
54 Schmid Daniel 1970 S OP 7.65
51 Bertschi René 1960 S OP 9.00
51 Spuler Paul 1955 V OP 7.65
45 Monigatti Andi 1967 S OP 7.65
43 Karli Max 1948 V RF
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe Preis

7 253 57 56 50 49 411070 Teufmoos Hergiswil NW Pistolensektion
57 Mathis Walter 1967 S RF
56 Ackermann Adrian 1964 S RF
50 Dubach Werner 1938 SV RF
49 Wyss Ruedi 1948 V RF
41 Erni Robert 1942 SV RF

8 251 55 52 49 48 47 4712447 Bülach 1 Bülach Pistolenschützen
**55 Willi Eduard 1940 SV RF

52 Frigerio Kurt 1945 SV RF
49 Spörri Manfred 1936 SV OP 7.65
48 Lange Andreas 1967 S OP 9.00
47 Mazumdar Corsin 1990 E RF
47 Schafer Alfons 1946 SV RF

9 249 54 51 50 49 45 2611626 Kloten 1 Kloten Pistolenschützen
54 Geissler Patrick 1971 S RF
51 Utzinger Alfred 1942 SV RF
50 Menzel Michael 1968 S RF
49 Rüeger Markus 1966 S RF
45 Hunold Max 1945 SV OP 7.65
26 Sennrich Julius 1940 SV OP 9.00

10 247 53 51 50 48 45 4512745 Wehntal 1 Oberweningen Pistolenschützen Wehntal
**53 Meierhofer Erich 1959 S RF

51 Cap Stefanie 1981 E OP 9.00
50 Bösch Ernst 1951 V OP 9.00
48 Bösch Michael 1978 E OP 9.00
45 Cap Andreas 1978 E OP 9.00
45 Hauser Fritz 1971 S OP 7.65

11 244 52 52 49 46 4510142 Spreitenbach 1 Spreitenbach Pistolenschützen
52 Broder Gregor 1972 E RF
52 Tschachler Andreas 1965 S OP 9.00
49 Egloff Viktor 1963 S RF
46 Stucki Peter 1941 SV OP 9.00
45 Roch Daniel 1967 S RF

12 239 52 51 47 45 44 3811538 Dietikon Dietikon Pistolenschützen
**52 Hinnen Michael 1972 E OP 9.00

51 Leuppi Werner 1958 S RF
47 Hausherr Stefan 1966 S OP 7.65
45 Zortea Silvio 1935 SV OP 7.65
44 Pfister Ruedi 1932 SV OP 7.65
38 Leu Roland 1955 V RF

13 239 51 50 49 45 44 3411234 Wildsau Niederweningen Pistolenschiessverein
51 Moser Andreas 1964 S RF
50 Huber Max 1939 SV RF
49 Erler Frederic 1972 E RF
45 Rolli Peter 1958 S RF
44 Wolf Jürgen 1961 S RF
34 Fabiano Fernando 1962 S RF
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14 235 51 50 49 48 37 9826 ZKB 1 Zürich Pistolenschützen ZKB
51 Zischg Alfons 1944 SV OP 9.00
50 Zenklusen Daniel 1971 S RF
49 Naujoks Reiner 1948 V OP 9.00
48 Suter Ingrid 1961 S OP 9.00
37 Zenklusen-Gabriel Barbara 1951 V OP 7.65

15 233 52 51 48 42 40 3511635 Tenedo Zurzach Schützengesellschaft
52 Höchli Klemens 1955 V RF
51 Baumgartner Michael 1959 S OP 7.65
48 Baumgartner Manfred 1958 S OP 9.00
42 Roth Patrick 1970 S OP 7.65
40 Kalt Silvan 1997 U21 OP 7.65
35 Fischer Regula 1974 E OP 9.00

16 231 53 49 46 43 40 990 Chäshörnli Neuhausen a/Rhf. Pistolenschützenverein
53 Schneider Otto 1941 SV RF
49 Müller Peter 1962 S RF
46 Schweizer Peter 1949 V OP 9.00
43 Fischer Walter 1940 SV RF
40 Brunner Hans-Rudolf 1950 V RF

17 230 51 51 50 47 3110235 Affoltern 1 Zürich Affoltern Pistolenschützen
51 Wyss Hansruedi 1937 SV RF
51 Gächter Walter 1942 SV OP 9.00
50 Hutter Heidi 1960 S RF
47 Samek Lucio 1950 V RF
31 Richli Rosa 1963 S RF

18 228 50 50 46 43 39 9529 Regensdorf Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
**50 Ries Dietrich 1962 S RF

50 Greminger Daniel 1969 S RF
46 Török Peter 1954 V OP 9.00
43 Frutiger Fritz 1947 SV OP 9.00
39 Greminger Mirjam 1976 E RF

19 223 54 51 49 42 27 9242 Kaiser Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub
**54 Alexander Gerald 1947 SV RF

51 Gantenbein Reto 1978 E RF
49 Schildknecht Rene 1977 E OP 9.00
42 Hauenstein Cornelia 1978 E OP 9.00
27 Meyer Franz 1940 SV RF

20 211 45 44 44 42 36 3610136 Bülach 2 Bülach Pistolenschützen
**45 Lanz Otto 1943 SV RF

44 Bombardieri Gianni 1958 S OP 7.65
44 Vito Vincenzo 1965 S RF
42 Kübler Rolf 1968 S OP 9.00
36 Rüeger Peter 1954 V OP 9.00
36 Capeder Melanie 1996 E RF
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe Preis

21 208 55 55 54 44 8842 Andelfingen Andelfingen Pistolenschützen
**55 Kubli Stefan 1984 E RF

55 Schudel Kevin 1987 E RF
54 Merki Daniela 1987 E RF
44 Schlatter Reto 1959 S RF

22 206 57 55 50 44 8742 Uster Uster Schützengesellschaft
**57 Batku Manuela 1966 S RF

55 Amzai Izeir 1956 V RF
50 Lehmann Stefan 1960 S RF
44 Haldimann Anton 1941 SV RF

23 191 44 41 39 36 31 2910529 Wehntal 2 Oberweningen Pistolenschützen Wehntal
**44 Sandring Sten 1976 E OP 9.00

41 Perren Lukas 1988 E OP 9.00
39 Tukiainen Katja 1981 E RF
36 Cap Martin 1979 E OP 9.00
31 Schmid Patrick 1971 S OP 9.00
29 Teufel Peter 1963 S OP 9.00

24 186 51 49 46 40 800 Schnägge Neuenhof Schützengesellschaft
51 Meier Adrian 1953 V RF
49 Bürgler Markus 1957 V RF
46 Becker Bigna 1946 SV RF
40 Hunziker Hans 1947 SV RF

25 179 51 45 43 40 740 Eigenamt Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
51 Pippo Eugen 1955 V RF
45 Meyer Hansrudolf 1949 V OP 7.65
43 Gysi Martin 1949 V RF
40 Dietiker Werner 1974 E RF

26 176 53 40 33 26 24 8135 Dieli Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern
**53 Bohren Eduard 1964 S RF

40 Righini René 1960 S RF
33 Zlauwinen Liliane 1966 S OP 7.65
26 Spuhler Martin 1967 S RF
24 Righini Fabian 1987 E OP 9.00

27 166 50 43 41 32 6829 Reinach Reinach AG Schützengesellschaft
**50 Schäfer Norman 1968 S RF

43 Merz Ursus 1941 SV OP 7.65
41 Schäfer Pascal 2005 U17 RF
32 Schäfer Tanja 1969 S RF

28 161 57 56 48 690 Chly Paris Wohlen Pistolensektion der Standschützen
57 Vock Thomas 1989 E RF
56 Vock Tamara 1991 E RF
48 Corboz Louis 1943 SV RF
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe Preis

29 138 50 45 43 5729 Rafz Rafz Pistolenclub Rafzerfeld
**50 Ita Regula 1962 S RF

45 Ender Alfred 1949 V RF
43 Stanzione Angelo 1955 V RF

30 129 47 45 37 5342 Buechhalde 1 Glattfelden Pistolenclub
47 Walser Dario 1987 E RF
45 Mennito Daniele 1965 S RF
37 Herzog Heidi 1946 SV RF

a.K. = ausser Konkurenz / ** = Gruppe nicht gemeldet30.04.2017
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36. Sandhöli-Schiessen 2017
Pistolenschiessverein Niederweningen

Einzelrangliste  Auszahlungsstich 25m

Rang Schütze Resultat    Ausz. Jahrgang Waffe Verein

1 Odermatt  Viktor 100 40.00 195558 V RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein
2 Bernet  Oskar 100 40.00 196164 S RF Luzern  Feldschützenverein
3 Huber  Thomas 100 40.00 197376 E RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
4 Vock  Tamara 100 40.00 199194 E RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen
5 Plöntzke  Thomas 99 25.00 196366 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
6 Batku  Manuela 99 25.00 196669 S RF Uster  Schützengesellschaft
7 Greminger  Daniel 99 25.00 196972 S RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal
8 Roth  Thomas 99 25.00 197073 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
9 Gantenbein  Reto 99 25.00 197881 E RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

10 Kubli  Stefan 99 25.00 198487 E RF Andelfingen  Pistolenschützen
11 Schudel  Kevin 99 25.00 198790 E RF Andelfingen  Pistolenschützen
12 Vock  Thomas 99 25.00 198992 E RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen
13 Tigani  Domenico 98 20.00 195154 V RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig
14 Kissling  Renato 98 20.00 196366 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
15 Egloff  Viktor 98 20.00 196366 S RF Spreitenbach  Pistolenschützen
16 Kurmann  René 98 20.00 196770 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
17 Häuptli  Chantal 98 20.00 197174 S RF Neuenhof  Schützengesellschaft
18 Huber  Thomas 98 20.00 197679 E OP 7.65 Zürich  Kantonspolizei Schiessverein
19 Samek  Lucio 97 15.00 195053 V RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen
20 Kocher  Peter 97 15.00 195154 V RF Rümlang  Pistolenschützen
21 Hofstetter  Peter 97 15.00 195356 V RF Niederglatt  Pistolenschützenverein
22 von Allmen  Manfred 97 15.00 195457 V RF Rümlang  Pistolenschützen
23 Amzai  Izeir 97 15.00 195659 V RF Uster  Schützengesellschaft
24 Roost  Markus 97 15.00 195962 S RF Kloten  Pistolenschützen
25 Ackermann  Adrian 97 15.00 196467 S RF Hergiswil NW  Pistolensektion
26 Tschachler  Andreas 97 15.00 196568 S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen
27 Mathis  Walter 97 15.00 196770 S RF Hergiswil NW  Pistolensektion
28 Zenklusen  Daniel 97 15.00 197174 S RF Zürich  Pistolenschützen ZKB
29 Huber  Alex 96 10.00 199720 U21 RF Luzern  Feldschützenverein
30 Pippo  Eugen 96 10.00 195558 V RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
31 Höchli  Klemens 96 10.00 195558 V RF Zurzach  Schützengesellschaft
32 Isenring  Marcel 96 10.00 196871 S RF Niederglatt  Pistolenschützenverein
33 Hauser  Esther 96 10.00 197073 S RF Rümlang  Pistolenschützen
34 Willi  Eduard 95 8.00 194043 SV RF Bülach  Pistolenschützen
35 Diehl  Hans 95 8.00 194245 SV RF Kloten  Pistolenschützen
36 Pollinger  Franz 95 8.00 195053 V RF Niederglatt  Pistolenschützenverein
37 Schellenberg  Heinrich 95 8.00 195356 V RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
38 Hutter  Heidi 95 8.00 196063 S RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen
39 Müller  Peter 95 8.00 196265 S RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein
40 Good  Patrik 95 8.00 196770 S OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig
41 Roch  Daniel 95 8.00 196770 S RF Spreitenbach  Pistolenschützen
42 Schmid  Daniel 95 8.00 197073 S OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig
43 Geissler  Patrick 95 8.00 197174 S RF Kloten  Pistolenschützen
44 Corboz  Louis 94 6.00 194346 SV RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen
45 Lanz  Otto 94 6.00 194346 SV RF Bülach  Pistolenschützen
46 Zischg  Alfons 94 6.00 194447 SV OP 9.00 Zürich  Pistolenschützen ZKB
47 Gysi  Martin 94 6.00 194952 V RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
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Rang Schütze Resultat    Ausz. Jahrgang Waffe Verein

48 Demarmels  Marco 94 6.00 195861 S RF Kloten  Pistolenschützen
49 Meierhofer  Erich 94 6.00 195962 S RF Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
50 Meyer  Roland 94 6.00 195962 S RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
51 Gangl  Stefan 94 6.00 196063 S RF Ennetbaden  Pistolensektion
52 Ita  Regula 94 6.00 196265 S RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld
53 Broder  Gregor 94 6.00 197275 E CF Spreitenbach  Pistolenschützen
54 Stamm  Jeannine 94 6.00 199497 E RF Luzern  Feldschützenverein
55 Sommerhalder  Kurt 93 3.00 194548 SV RF Lenzburg  Schützengesellschaft
56 Lüthi  Clemens 93 3.00 195356 V RF Wettingen  Pistolenschützen
57 Leu  Roland 93 3.00 195558 V RF Dietikon  Pistolenschützen
58 Huser  Christian 93 3.00 196164 S RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschiessverein
59 Ries  Dietrich 93 3.00 196265 S RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal
60 Rüeger  Markus 93 3.00 196669 S RF Kloten  Pistolenschützen
61 Babic  Dragan 93 3.00 196871 S RF Rümlang  Pistolenschützen
62 Menzel  Michael 93 3.00 196871 S RF Kloten  Pistolenschützen
63 Merki  Daniela 93 3.00 198790 E RF Andelfingen  Pistolenschützen
64 Wintsch  Max 92 0.00 194245 SV RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschiessverein
65 Frigerio  Kurt 92 0.00 194548 SV RF Bülach  Pistolenschützen
66 Bryan  Arthur 92 0.00 195861 S RF Niederglatt  Pistolenschützenverein
67 Schlatter  Reto 92 0.00 195962 S RF Andelfingen  Pistolenschützen
68 Lehmann  Stefan 92 0.00 196063 S RF Uster  Schützengesellschaft
69 Wolf  Jürgen 92 0.00 196164 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
70 Greminger  Mirjam 92 0.00 197679 E RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal
71 Neuhaus  Alexander 91 0.00 193841 SV RF Kloten  Pistolenschützen
72 Haldimann  Anton 91 0.00 194144 SV RF Uster  Schützengesellschaft
73 Gächter  Walter 91 0.00 194245 SV OP 9.00 Zürich Affoltern  Pistolenschützen
74 Hutter  Georg 91 0.00 195255 V RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen
75 Bolinger  Susanna 91 0.00 195861 S RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein
76 Iseli  Beni 91 0.00 197376 E RF Niederglatt  Pistolenschützenverein
77 Steffen  Michael 91 0.00 198588 E RF Endingen  Pistolenclub Homrig
78 Stucki  Peter 90 0.00 194144 SV OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen
79 Lange  Andreas 90 0.00 196770 S OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen
80 Fischer  Walter 89 0.00 194043 SV RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein
81 Wojcik  Alfons 89 0.00 195053 V OP 9.00 Niederglatt  Pistolenschützenverein
82 Leuppi  Werner 89 0.00 195861 S RF Dietikon  Pistolenschützen
83 Imark  Marc 89 0.00 196871 S OP 7.65 Buus  Pistolenclub
84 Schenk  Dany 89 0.00 197679 E OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen
85 Cap  Andreas 89 0.00 197881 E OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
86 Tukiainen  Katja 89 0.00 198184 E RF Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
87 Spörri  Manfred 88 0.00 193639 SV OP 7.65 Bülach  Pistolenschützen
88 Wyss  Hansruedi 88 0.00 193740 SV RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen
89 Rüeger  Peter 88 0.00 195457 V OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen
90 Suter  Ingrid 88 0.00 196164 S OP 9.00 Zürich  Pistolenschützen ZKB
91 Bösch  Michael 88 0.00 197881 E OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
92 Mazumdar  Corsin 88 0.00 199093 E RF Bülach  Pistolenschützen
93 Schneebeli  Bruno 87 0.00 195457 V RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschiessverein
94 Aebischer  Elisabeth 87 0.00 195760 V RF Spreitenbach  Pistolenschützen
95 Fabiano  Fernando 87 0.00 196265 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
96 Vito  Vincenzo 87 0.00 196568 S OP 7.65 Bülach  Pistolenschützen
97 Brunner  Hans-Rudolf 86 0.00 195053 V RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein
98 Bombardieri  Gianni 86 0.00 195861 S OP 7.65 Bülach  Pistolenschützen
99 Dieterle  Eugen 86 0.00 196063 S OP 9.00 Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

100 Doppler  Martin 86 0.00 196871 S OP 9.00 Flüh  Pistolenclub Leimental
2



Rang Schütze Resultat    Ausz. Jahrgang Waffe Verein

101 Erler  Frederic 86 0.00 197275 E RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
102 Schmid  Patrick 85 0.00 197174 S OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
103 Cap  Stefanie 85 0.00 198184 E OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
104 Naujoks  Reiner 84 0.00 194851 V OP 9.00 Zürich  Pistolenschützen ZKB
105 Pizzi  Alberto 84 0.00 197174 S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen
106 Richli  Rosa 83 0.00 196366 S RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen
107 Merz  Ursus 82 0.00 194144 SV OP 7.65 Reinach AG  Schützengesellschaft
108 Bösch  Ernst 81 0.00 195154 V OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
109 Hauser  Fritz 81 0.00 197174 S OP 7.65 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
110 Kübler  Rolf 80 0.00 196871 S OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen
111 Frei  Herbert 79 0.00 193639 SV RF Klosters  Pistolenclub
112 Dietiker  Werner 79 0.00 197477 E RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
113 Zenklusen-Gabriel  Barbara 77 0.00 195154 V OP 7.65 Zürich  Pistolenschützen ZKB
114 Hänggeli  Ingrid 76 0.00 193942 SV OP 7.65 Zürich  Pistolenschützen ZKB
115 Zlauwinen  Liliane 73 0.00 196669 S OP 7.65 Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern
116 Cap  Martin 72 0.00 197982 E OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
117 Teufel  Peter 59 0.00 196366 S OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
118 Sandring  Sten 59 0.00 197679 E OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
119 Rothenhäusler  Anna 50 0.00 195659 V RF Niederglatt  Pistolenschützenverein
120 Rothenhäusler  Thomas 26 0.00 195457 V OP 9.00 Niederglatt  Pistolenschützenverein

30.04.2017 853.00
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